АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.09.2022____

№____1059______

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск»

от 24.09.2020 № 1134 «Об утверждении

муниципальной программы «Содержание

объектов муниципальной собственности,

озеленения, освещения улиц, дорожного

хозяйства, кладбищ и территорий

муниципального образования «Город

Ахтубинск» (МБУ «Чистый город»)» (в

редакции постановлений от 19.01.2021   №

43, от 28.05.2021 № 592, от 28.07.2021 №

867, от 06.12.2021 № 1345, от 20.01.2022

№ 29)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Ахтубинск», Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Ахтубинск»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 (в редакции постановления от 16.01.2020 № 31),

Перечнем муниципальных программ муниципального образования «Город Ахтубинск» на

2022 год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденным распоряжением

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 02.11.2021 № 976 – р

(в редакции распоряжения от 20.01.2022 № 26-р, от 31.01.2022 № 73-р, от 25.03.2022 №

236-р, от 01.04.2022 № 290-р, от 11.08.2022 № 627-р), согласно Решению Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 18.12.2020 № 67/17 «О бюджете

муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов» (в редакции постановления от 03.03.2021 № 83/20, от 21.06.2021 № 105/25,

от 10.09.2021 № 116/27, от 23.09.2021 № 118/28, от 25.11.2021 № 133/33, от 24.12.2021

№ 142/35), согласно Решению Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от

15.12.2021 № 137/34 «О бюджете муниципального образования «Город Ахтубинск» на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции постановления от

27.01.2022 № 148/37, от 18.05.2022 № 170/43, от 25.05.2022 № 178/44), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести в постановление администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 24.09.2020 № 1134 «Об утверждении муниципальной  программы

«Содержание объектов муниципальной собственности, озеленения, освещения улиц,

дорожного хозяйства, кладбищ и территорий муниципального образования «Город

Ахтубинск» (в редакции постановлении от 19.01.2021 № 43, от 28.05.2021 № 592, от

28.07.2021 № 867, от 06.12.2021 № 1345, от 20.01.2022 № 29) следующие изменения:

1.1. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий программы»

читать в новой редакции (прилагается).

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Город Ахтубинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по правовым и юридическим вопросам.

Глава муниципального образования

            Д.М. Шубин

Приложение

к муниципальной программе

муниципального образования

«Город Ахтубинск»,

утвержденной постановлением

от _______________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

№

п/п Мероприятия по реализации
муниципальной программы

Источник
и

финансир

ования

Сроки

исполн

ения

Всего

(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Выполнение муниципального задания МБУ «Чистый город»

1.1
Уборка территории и

аналогичная деятельность

Средства
местного
бюджета

2021-

2024

гг.

49 204,23316 10 693,56865 12836,88817 12 836,88817 12 836,88817

1.2
Организация

благоустройства и
озеленения

Средства
местного

бюджета

2021-

2024

гг.

42316,27916 8 820,04658 11165,41086 11165,41086 11165,41086

1.3

Содержание
(эксплуатация)
имущества,
находящегося в
государственной
муниципальной)
собственности

Средства
местного

бюджета

2021-

2024

гг.

37217,43542 7 677,85679 9846,52621 9846,52621 9846,52621

1.4
Организация освещения

улиц

Средства
местного

бюджета

2021-

2024

гг.

6208,38501 2 450,49261 1252,63080 1252,63080 1252,63080

1.5
Выполнение работ в

области использования
автомобильных дорог

Средства
местного

бюджета

2021-

2024

гг.

54788,66379 14 292,98456 14365,22641 13065,22641 13065,22641

1.6
Уход и содержание

территории городских
кладбищ

Средства
местного

бюджета

2021-

2024
2020,99975 421,04710 533,31755 533,31755 533,31755

гг.

 Итого по разделу
Средства
местного
бюджета

2021-

2024

гг.
191 755,99629 44 355,99629 50000,00000 48 700,00000 48 700,00000

2 Расходы на погашение лизинговых платежей за приобретение речного транспорта

2.1

Расходы на погашение
лизинговых платежей за

приобретение
специализированной

техники

Средства
местного
бюджета

2021-

2024

гг.

2 600,00000 0,00 0,00 1 300,00000 1 300,00000

 Итого по разделу
Средства
местного
бюджета

2021-

2024

гг.
2 600,00000 0,00 0,00 1 300,00000 1 300,00000

 Итого по программе
2021-

2024

гг.
194 355,99629 44 355,99629 50000,00000 50 000,00000 50 000,00000

             Верно: